
UCHWAŁA  Nr 31/IV/2003
     Rady  Gminy  Podegrodzie  

    z dnia 03 lutego 2003 roku
 

 

 

w sprawie     najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Podegrodzie.
 

 

Na podstawie § 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych  pracowników samorządowych zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych jednostek  samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr  61, poz. 708)

 

 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

§ 1 

 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania z tabeli
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników szkół nie będących
nauczycielami zatrudnionych w Szkołach Podstawowych w Brzeznej, Brzeznej - Litaczu,
Długołęce-Świerkli, Gostwicy, Mokrej Wsi, Olszanie, Olszance, Podegrodziu, Rogach, Stadłach, w
Gimnazjach w Brzeznej i Podegrodziu, w Przedszkolach w Brzeznej                      i Podegrodziu w
wysokości 620,- zł.

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gimny.

 

 

§ 3

 

Traci moc uchwała Nr 265/XXXIV/2001 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 23 listopada 2001 roku. 

 

§ 4

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2003 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Paweł Samek


